
LA ROCHE  53 - 99  MONTPELLIER Statistiques-Match Entier

Date: 14/02/2015 Heure:20:00 Lieu: LA ROCHE-SUR-YON Spectateurs: 1250

Compétition: Nb. du Match: 530214CSF

Arbitres:
PEYRIDIEU Bertrand , CATRIX Abigail

Commissaire: Statisticien:
FARKASOVA/BORDET

Score par intervalle de 5 mins

11

22 38

15 22

44 51

24 29

65 78

38 42

90 99

53

P1 P2 P3 P4

LA ROCHE
MONTPELLIER

LA ROCHE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

GESELL Cassandra 12:27 0/3 0 0/2 0 0/0 04 0 1 1 1 4 0 0 0 3 0 00/1 0
BOUZENNA Sabrine 31:15 2/3 67 1/2 50 0/0 05 0 3 3 3 1 1 0 0 0 1 51/1 100*
MUKOKO Baleta 17:40 2/7 29 2/2 100 0/0 06 1 1 2 0 0 1 0 0 5 0 60/5 0*
BODIGUEL Justine 02:49 0/0 0 0/0 0 0/0 07 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0
FOURNIER Leslie 06:46 0/1 0 0/0 0 0/0 08 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/1 0
TRAORE Assetou 33:17 4/10 40 0/2 0 2/2 1009 2 1 3 2 3 3 2 1 4 1 104/8 50
LESKOVA Gabriela 26:55 3/6 50 1/3 33 0/0 010 0 2 2 1 1 1 0 1 3 1 72/3 67*

LEGRIS Camille 06:25 0/1 0 0/1 0 0/0 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
DIA Mariame(C) 29:02 5/14 36 1/3 33 2/2 10012 2 6 8 0 3 1 0 0 2 2 134/11 36*
SERRANO Fannie 00:57 0/2 0 0/0 0 0/0 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/2 0
CARMONA Aurelie 32:22 4/13 31 2/5 40 2/2 10014 1 2 3 0 2 0 0 1 3 1 122/8 25*

Total 20/60 33 13/40 33 7/20 35 6/6 100 6 17 23 7 16 7 2 3 20 6 53

Emmanuel BODY Benoît TOUGERON

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 1 3 1 0

MONTPELLIER

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

LARDY Anael 25:59 3/6 50 0/1 0 4/7 574 0 1 1 2 1 0 1 1 0 5 103/5 60*
O'HEA Jenna 30:07 9/17 53 5/9 56 3/3 1006 1 2 3 0 2 3 0 1 0 5 264/8 50*
TANQUERAY Ingrid 28:48 7/8 88 5/5 100 0/0 07 1 4 5 3 2 1 0 0 1 0 192/3 67
DEVILLERS Fleur 21:27 2/3 67 0/0 0 2/4 5010 0 1 1 1 0 2 0 0 1 2 62/3 67
SKRELA Gaelle Lucie(C) 37:43 6/9 67 2/2 100 2/2 10012 1 1 2 5 2 2 0 0 1 2 164/7 57*
GODIN Elodie 32:11 4/9 44 0/0 0 1/1 10013 2 11 13 2 2 2 1 0 1 2 94/9 44*

HALMAN Naomi 23:43 5/8 63 0/0 0 3/4 7526 1 5 6 2 3 0 1 0 2 3 135/8 63*

Total 36/60 60 24/43 56 12/17 71 15/21 71 6 25 31 15 12 10 3 2 6 19 99

Valery  DEMORY Guy  PRAT

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 2 3 0 0

Analyse du Match

LA  MONTP

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

10

18

4

2

10

13

28

5

4

25

LA  MONTP

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

23

3

0

26

43

31

3

0

34

57

LA  MONTP

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

0

6

0

0

00:00

48

12

39:52

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Not Validated


